ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге
башкарма комитеты

422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Исполнительный комитет
Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР
               «14»   декабря   2013г.                                                                            № 38

         О  подготовке  к  Новогодним
         и рожденственским праздничным
         мероприятим  2013-2014 г.г.
В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, имущества физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества в период новогодних праздничных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Республики Татарстан «О пожарной безопасности», в соответствии с Указом Президента Республики Татарстан №УП-1186 от 6 декабря 2013, Постановлением исполнительного комитета Арскорго муниципального района от 13.12.2013 №1548 «О подготовке к проведению праздничных новогодних мероприятий и обеспечении пожарной безопасности во время праздников» исполнительный комитет Новокинерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Местом, разрешенным  для  использования  пиротехнических  изделий
определить  следующее:  с.Новый Кинер, на южной окраине села площадь Сабантуя.
          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арского муниципального района и на информационных стендах в местах массового скопления граждан по следующим адресам: с.Новый Кинер,  ул. Советская,  дом  10;  с. Сюрда,  ул.  Советская,  дом  48;   с. Шурабаш,   ул. Гагарина,  д. 17
3.Контроль за использование настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новокинерского
сельского поселения                                                                 Р.А.Фахрутдинов